	Jumlah Pindahan				9	
10	Sebagai pembina Unit Kegiatan Mahasiswa (UKM) Tenis Lapangan UNY		UNY	1 Jan 2010 s/d 31 Des 2010	1	II.1.c Piagam No.
11	Telah Menyelesaiakan S2 Prodi Ilmu Keolahragaan UNY	Peserta	UNY	5 Jan 2011	1	908/H.34/KMHS/2010 II.1.c Piagam No. 01/H34/KP/2011
12	Sebagai Pembina Unit Kegiatan Mahasiswa (UKM)	Pembina	UNY	1 Jan 2011 s/d 31 Des 2011	1	II.1.b SK Nomor: 135 TAHUN 2011
13	Sebagai Panitia Latihan Ketrampilan Manajemen Mahasiswa Tingkat Dasar (LKMM-TD)	Panitia	UNY	18 -20 Maret 2011	1	II.1.b SK Nomor: 206/UN34/KMH/2011
14	Sebagai Panitia Seminar Nasional LEMLIT	Panitia	UNY	7 Mei 2011	1	II.1.b SK Nomor:
15	Sebagai Panitia Seleksi Nasional Masuk Perguruan Tinggi Negeri (SNMPTN) UNY.	PJR	UNY	31 Mei 2011	1	270.07/UN34.22/PM/2011 II.1c Piagam Nomor: 018/SNMPTN/Panlok
16	Sebagai Panitia Penerimaan Mahasiswa Baru UNY Tahun 2011.	Pengawas	UNY	10 Juli 2011	1	II.1c Piagam Nomor: 021/SM
17	Sebagai Peserta Rakornis Pengelolaan PPLP DAN PPLM Tahun 2011	Peserta	Yogyakarta	19 Juli 2011	1	UNY/PU/2011 II.1c Surat Tugas Nomor:
18	Sebagai Peserta Seminar Proposal Penelitiaan Keolahragaan 2011	Peserta	Jakarta	18-20 Agust 2011	1	I304/UN.16/KP/2011 II.1c Surat Penugasan / Ijin No:
	Sebagai Panitia Dan Rincian Anggaran Biaya pelaksanaan Peringatan HAORNAS UNY	Panitia	UNY	15 Sep 2011	1	II.1c SK Nomor: 616 TAHUN 2011
20	Sebagai Pelatih Tim Putri kegiatan Seleksi Pra PON Tenis Lapangan Tahun 2011.	Pelatih	Palembang	3-10 Deemb 2011	1	II.1c Surat Penugasan / Ijin No: 1980/UN34.16/KP/2011
	Jumlah				20	25 50/ 5115 1.10/KI /2011

Demikian pernyataan ini dibuat untuk dapat dipergunakan sebagaimana mestinya.

Mengetahui dan mengesahkan PLP Dekan Fakutas Ilmu Keolahragaan

Universitas Negeri Yogyakarta

Drs. Sumario M Kes.

NIP 19631217 199001 1 002

Catatan Dibuat per semester. 1.

Ditandatangani oleh Ketua Jurusan pada Univ./Institut/Sekolah Tinggi/Akademi/Politeknik. Dilampirkan bukti-bukti keigatan tersebut di atas.

2.

Yogyakarta, 20 September 2013 Kajur. PKL

Fakultas Ilmu Keolahragaan Universitas Negeri Yogyakarta,

Endang Rini Sukamti, M.S NIP . 19600407 198601 2 001